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www.ikabud.dk springer ud den 14. juni 2006. 
 
Der har længe verseret rygter om politiske tiltag om annonceringspligt for de offentlige indkøb under EUs 
tærskelværdier. Nu overhaler IKA (Foreningen for Offentlige Indkøbere), UdbudsVagten og 
SpektrumGruppen alle varslede lov- og bekendtgørelsesinitiativer - og kommer dem i forkøbet. 
 
Med etableringen af netportalen www.ikabud.dk, skaber parterne den første effektive danske markedsplads 
for offentlige indkøb over DKK 50.000. Hermed er vejen banet for at skærpe interessen for og konkurrencen 
om de offentlige udbud. Med www.ikabud.dk er det blevet nemt for den offentlige indkøber at annoncere 
sine udbud, og for leverandørerne er det blevet enkelt at få adgang til informationerne. Med andre ord 
samler www.ikabud.dk de offentlige småindkøb og andre ikke-udbudspligtige serviceydelser, således at 
leverandørerne kun skal henvende sig ét sted, for at få kendskab til disse opgaver. 
 
Parterne i samarbejdet bidrager med hver deres særlige kompetencer. 
IKA er et professionelt forum for de offentlige indkøbere, hvis rolle er at sikre tilgangen af informationer om 
indkøb og udbud – herunder de ”småanskaffelser”, der normalt ikke annonceres. 
UdbudsVagten er leverandør af informationer om indkøb, udbud og licitationer, og UdbudsVagtens rolle er at 
formidle informationerne til alle relevante leverandører. 
SpektrumGruppen er en medievirksomhed med fokus på indkøb og logistik. SpektrumGruppens rolle er at 
understøtte markedsføringen af www.ikabud.dk internt og eksternt. 
 
 

www.ikabud.dk er det nye netmødested hvor indkøbere og leverandører mødes og handler om ALLE 
de offentlige indkøb og udbud, der har en størrelse på mere end 50.000 kr. 
 

www.ikabud.dk er en netportal, hvor konkurrencen om de offentlige indkøb, der årligt er på 240 
milliarder kroner, bliver både synlig og gennemsigtig. 
 

www.ikabud.dk er et værktøj, hvor indkøbere annoncerer og konkurrenceudsætter alle deres indkøb - 
let, enkelt og effektivt. Her får indkøberen mange flere tilbud og meget mere at vælge imellem for de 
samme indkøbskroner. 
 

www.ikabud.dk er leverandørens mulighed, for at indsamle og nyttiggøre viden om hvad det offentlige 
både påtænker og reelt anskaffer af leverancer, serviceydelser, byggeopgaver mv. 
 

www.ikabud.dk skaber øget synergi og samarbejde mellem indkøbere og små, mellemstore og store 
virksomheder - også for iværksættere og nystartede virksomheder er www.ikabud.dk den nemme genvej til 
øget, let og gennemskuelig handel med det offentlige Danmark. 
 
Er du leverandør til det offentlige, og er du interesseret i at modtage de annoncerede indkøb og udbud, så 
kontakt UdbudsVagten. 


